### DODECIM VOCVM.

- 33 Hodie Christus natus est.
- 34 Spiritus Domini repleuit.
- 35 Hodie cōpleti sunt dies Pentecostes.
- 36 Benedicamus Patrem & Filium.
- 37 Vulnerasti cor meum.
- 38 Deus canticum nouum.
- 39 Beati omnes qui timent Dominum.
- 40 Nigra sum sed formosa.
- 41 Vidi speciosam sicut columbam.

A.21